

Sapa Profiles Kft.

H-8000 Székesfehérvár

Verseci u. 1-15.

Tel.: 36 22 531200

Fax: 36 22 531270

sapa:

Minőségi bizonyítvány Inspect certificate Abnahmeprüfzeugnis Certificat de Reception EN 10 204 - 2.2	DÁTUM DATE DATUM DATE	2015.05.18	SZ. NO. NR. NO.	1060828						
VEVO COSTUMER KUNDE CLIENT	Sapa Profiles Kft.Raktáráruház	REND.SZ. ORDERNO. AUFTRAGSNR. NO.DE COMMANDE	60301 - 000 Csé 32x1,5	2015 69661 1 11						
VEVO REND.SZ. CUST. ORDERNO. AUFTRAGSNR. NO.DECOMMANDE DU CLIENT	2015/032	SÜLY WEIGHT GEWICHT POIDS	1432	SAJTOLÁSI DÁTUM PRESS DATE PRESSDATUM DATE DE FILAGE						
VEVO PROFILSZÁMA CUST.SECTIONNO. PROFILNR. KUNDE NO.DE PROFILÉ DU CLIENT		ÓTVÖZET ALLOY LEGIERUNG ALLIAGE		2015.05.16 AlMgSi0,5 F22 DIN						
KÉMIAI ÖSSZETÉTEL / CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG / COMPOSITION CHIMIQUE										
BETÉT CHARGE	%Si	%Fe	%Cu	%Mn	%Mg	%Cr	%Zn	%Ti	%Other	%Al
115117272	0,44	0,19	0,01	0,04	0,37	0,00	0,01	0,02	max 0,15	rest
SZABVÁNY NORM NORM NORME										
MECHANIKAI TULAJDONSÁGOK / MECHANICAL PROPERTIES / MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN / CARACTERISTIQUES MECHANIQUES										
PRÓBASZÁM SAMPLENO. PROBENR. NO.D'ÉPROUVETTE	R_m N/mm ²	$R_{p0,2}$ N/mm ²	A %	HB / W	Konduktivitás					
1459943	224	208	12							
SZABVÁNY NORM NORM NORME										

Igazoljuk, hogy a fenti anyagot megvizsgáltuk és megfelel a rendelés visszaigazolásában leírt feltételeknek.

We hereby certify, that the material described above has been tested and complies with the terms of the confirmation of order.

Es wird bestaetigt, dass die Lieferung geprüft wurde und den Vereinbarungen bei der Auftragsbestaetigung entspricht.

Nous certifions que la livraison était vérifiée et est conforme aux stipulations de la confirmation de la commande.

Form Nr.635/EXTR/EXTQAT-R:8-13/09.18



Széll Balázs
Minőségirányítási vezető

Sapa Profile Kft.Székesfehérvár, Balázs Széll, Quality Manager